РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31.03.2022                                          №  32                        х. Молаканский

Об отмене решения Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 26.02.2021 № 149
Рассмотрев Протест Красносулинской городской прокуратуры на решение Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 26.02.2021 № 149«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Долотинского сельского поселения», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Решение Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 26.02.2021 № 149 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Долотинского сельского поселения» - отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Долотинского сельского поселения Борисову Ольгу Вячеславовну.

Председатель Собрания депутатов-

глава Долотинского сельского поселения                                               А.В.Брагина